JQA-QMA10823
KOSMEK HEAD OFFICE
CAT.NO.QM-13-CN
Printed in China
2014.05  13 0KC
http:/ /www.kosmek.co.jp
TEL.+81-78-991-5162 FAX.+81-78-991-8787
TEL.21-54253000 FAX.21-54253709

c
FC
■型号表示 ■外形尺寸图
气压夹模器
设计编号
■规格
气压
气压
气压
气压
气压
例　QB0250-T001
・T001⇒h=30,A=17,B=28,C=10.5,D=20.5
制造编号
                                      制造编号是管理决定夹模器规格所必需
                                  的T型槽尺寸，模具夹持部尺寸的编号。
          确认规格后、由弊公司进行编号。
③开关负荷电压(电流)
 1：AC100V
 2：AC200V
 5：DC 24V（5～40mA）
④开关安装位置
仅限选定特殊记号『P』型时，
需注明下记项目。
1
1
1
1
『R』
开关安装位置
『L』
开关安装位置
3 4
■夹模器能力曲线图
QB 025
① ②
－ －V
①夹模器能力(参照规格表)
②特殊符号
 H : 高型(高于max.h时)
 J： 低型(低于min.h时)
 P： 附带模具接近确认开关
 V： 高温规格(0～120℃)
0
●外形尺寸表

c
FC
■型号表示 ■外形尺寸图
气压夹模器
设计编号
■规格
气压
气压
气压
气压
气压
例　QB0250-T001
・T001⇒h=30,A=17,B=28,C=10.5,D=20.5
制造编号
                                      制造编号是管理决定夹模器规格所必需
                                  的T型槽尺寸，模具夹持部尺寸的编号。
          确认规格后、由弊公司进行编号。
③开关负荷电压(电流)
 1：AC100V
 2：AC200V
 5：DC 24V（5～40mA）
④开关安装位置
仅限选定特殊记号『P』型时，
需注明下记项目。
1
1
1
1
『R』
开关安装位置
『L』
开关安装位置
3 4
■型号表示 ■外形尺寸图
设计编号
■规格
■开关型号及其他配件
QE  025
①
－－ －
③②
①夹模器能力(参照规格表)
0 5
④
L
⑤
H25
备注
QE0100
型号
QE0160
QE0250
QE0400
QE0630
●滑动行程表
●外形尺寸表
QE0100
型号 驱动用气缸型号
QE0160
QE0250
QE0400
QE0630
CDG1RN20 -□□-B73LS
CDG1RN25 -□□-B73LS
CDG1RN32 -□□-B73LS
1. 关于夹模器的详细规格，请参照QB气压夹模器(P3、P4)。
2. 在选择滑动行程时请考虑行程余量。
3. 供给气压低于0.39MPa时，可能会导致动作不良。
4. (     )内为长行程时的尺寸。
5. 有关其它规格･尺寸，请向本公司咨询。
6. 本资料所记载的规格及其它内容，随产品改良会有不预
   先通知就进行变更的可能。请在采用前索取规格说明书。
P
Q   （R）A B C D E F G H J K L
安装螺栓 加工螺纹孔
105（113）
105（113）
105（113）
112（120）
118（126）
（14）
（14）
（14）
（14）
（14）
62.5 M5×0.8×40 M5×0.8深10
Rc1/8
M5×0.8×40 M5×0.8深10

夹紧状态 释放状态
模具 模具
■型号表示 ■外形尺寸图
设计编号
■规格
■开关型号及其他配件
QE  025
①
－－ －
③②
①夹模器能力(参照规格表)
0 5
④
L
⑤
H25
备注
QE0100
型号
QE0160
QE0250
QE0400
QE0630
●滑动行程表
●外形尺寸表
QE0100
型号 驱动用气缸型号
QE0160
QE0250
QE0400
QE0630
CDG1RN20 -□□-B73LS
CDG1RN25 -□□-B73LS
CDG1RN32 -□□-B73LS
1. 关于夹模器的详细规格，请参照QB气压夹模器(P3、P4)。
2. 在选择滑动行程时请考虑行程余量。
3. 供给气压低于0.39MPa时，可能会导致动作不良。
4. (     )内为长行程时的尺寸。
5. 有关其它规格･尺寸，请向本公司咨询。
6. 本资料所记载的规格及其它内容，随产品改良会有不预
   先通知就进行变更的可能。请在采用前索取规格说明书。
P
Q   （R）A B C D E F G H J K L
安装螺栓 加工螺纹孔
105（113）
105（113）
105（113）
112（120）
118（126）
（14）
（14）
（14）
（14）
（14）
62.5 M5×0.8×40 M5×0.8深10
Rc1/8
M5×0.8×40 M5×0.8深10

A3B3
阀单元
■型号表示
■规格
■外形尺寸图
■回路标记
■使用时的注意事项
设计编号
*1标有特殊符号“N”时，规格说明书及其他
　资料的各种尺寸也标记为英寸。
卧式注塑机
固定盘/移动盘
立式注塑机
上模1回路/下模2回路
卧式注塑机
固定盘/移动盘
JIS弹簧座
 (有关接口数，请参照右表)
附带
附带
●外形尺寸表
回路
U
UU
UUU
UUTT
 C D F G H J
 323 2 280.5 - - -
 379 4 308.5 28 - -
 435 6 336.5 28 28 -
 435 8 308.5 28 28 28
9 10
MV901
① ②
－ － －UUTT
③
N5
①回路标记
    U : 夹模器回路 (带压力开关)
     T : 驱动气缸用回路  (无压力开关)
②控制电压
     1：AC100V
     5：DC 24V
③特殊符号
     N：NPT规格*1
回路标记 内容 适用夹模器：使用例
U
UU
UUU
UUTT
夹模器回路×1
夹模器回路×2
夹模器回路×3
夹模器回路×2
驱动气缸用回路×2
仅适用于立式注塑机的上模
卧式注塑机 固定盘/移动盘同时操作
1. 请供给干燥空气。
2. 为防止生锈，气压配管请选用不锈钢管或尼龙管等。
3. 出厂时已完成各种压力设定。初级压力：0.4MPa/次级压力：0.8MPa/压力开关：INC.0.5MPa/
     释放阀：0.8MPa  请注意，转动增压侧的把手会改变上述设置。
4. 在设备保养与维护等需排除次级侧压力的情况下，请使用残压排放阀进行排气。
    (夹紧时请关闭残压排放阀。)
型号

A3B3
阀单元
■型号表示
■规格
■外形尺寸图
■回路标记
■使用时的注意事项
设计编号
*1标有特殊符号“N”时，规格说明书及其他
　资料的各种尺寸也标记为英寸。
卧式注塑机
固定盘/移动盘
立式注塑机
上模1回路/下模2回路
卧式注塑机
固定盘/移动盘
JIS弹簧座
 (有关接口数，请参照右表)
附带
附带
●外形尺寸表
回路
U
UU
UUU
UUTT
 C D F G H J
 323 2 280.5 - - -
 379 4 308.5 28 - -
 435 6 336.5 28 28 -
 435 8 308.5 28 28 28
9 10
YMB080
操作・控制单元
可根据各种模具的交换方式选择最合适的系统。
通过对操作盘与控制单元的分开设置、实现了更加适合的控制和
更加丰富的安装方式。
1
备注
 ＊1. 关于立式注塑机、由于不能够限定控制方法、请另行垂询。
 1. 关于上面记述以外的规格、我公司将以非标产品进行对应。
 2. 信号的交接以干式接点方式进行。
 3. 注塑机的输出接点、请使用微小信号。（DC24V 10mA）
 4. 操作・控制单元的输出接点额定为、DC24V / 0.5A 。
 5. 关于各种名称、根据注塑机厂家的不同会有所差异。
型号表示
规格
 规         格  YMB080-□□□10  YMB080-□□□00
 控制盘动作电压  DC24V（供给到附带电源控制上）
   电源电压 AC100 ～ 240V（50/60Hz）
 附带电源控制
   电源容量 30W  100W
10 ： 夹模器回路上设置有压力开关
00 ： 夹模器回路上未设置压力开关
压力源　※ 我公司油压单元以及MV阀为对象4
YMB08 0  - V HC 10 -
3 4 52
设计编号No.1
※ 表示产品版本信息。
模具交换方式2
V ： 纵向换模方式（卧式注塑机）
H ： 横向换模方式（卧式注塑机）
R ： 立式注塑机＊1
适用夹模器型号3
※ 请参照规格栏。
选配项符号5
无记号 ： 标准（日文标牌）
E ： 附带模具确认用接近开关
H ： 附带模具确认用接近开关（单侧使用6～8个时）
N ： 英文标牌
C ： 中文标牌
 型          号 ②模具交换方式 ③适用夹模器型号 ⑤对应可能的选配项
 YMB080-VHB10
 YMB080-VHE10
QB / QM
QE
E / H / N / C
H / N / C
15
50
15
15 20 40
max.20
安装用支架
2-φ7孔
M6×12 支架小螺纹（附带）
成形機条件 SYS異常 POWER
リセット
OFF
金型交換
ON
KOBE JAPAN
QUICK MOLD CHANGE SYSTEM
ロック ロック
リリース リリース

 4. 操作・控制单元的输出接点额定为、DC24V / 0.5A 。
 5. 关于各种名称、根据注塑机厂家的不同会有所差异。
型号表示
规格
 规         格  YMB080-□□□10  YMB080-□□□00
 控制盘动作电压  DC24V（供给到附带电源控制上）
   电源电压 AC100 ～ 240V（50/60Hz）
 附带电源控制
   电源容量 30W  100W
10 ： 夹模器回路上设置有压力开关
00 ： 夹模器回路上未设置压力开关
压力源　※ 我公司油压单元以及MV阀为对象4
YMB08 0  - V HC 10 -
3 4 52
设计编号No.1
※ 表示产品版本信息。
模具交换方式2
V ： 纵向换模方式（卧式注塑机）
H ： 横向换模方式（卧式注塑机）
R ： 立式注塑机＊1
适用夹模器型号3
※ 请参照规格栏。
选配项符号5
无记号 ： 标准（日文标牌）
E ： 附带模具确认用接近开关
H ： 附带模具确认用接近开关（单侧使用6～8个时）
N ： 英文标牌
C ： 中文标牌
 型          号 ②模具交换方式 ③适用夹模器型号 ⑤对应可能的选配项
 YMB080-VHB10
 YMB080-VHE10
QB / QM
QE
E / H / N / C
H / N / C
15
50
15
15 20 40
max.20
安装用支架
2-φ7孔
M6×12支架小螺纹（附带）
成形機条件 SYS異常 POWER
リセット
OFF
金型交換
ON
KOBE JAPAN
QUICK MOLD CHANGE SYSTEM
ロック ロック
リリース リリース